Директору
ГАУ ДО ТО «Дворец творчества и спорта «Пионер»

Н.И. Тужику

от__________________________________________
____________________________________________
____________________________________________

№ телефона _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя)
возраст _____ лет, занимающегося в ____________________________________________________
                                          (название коллектива)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на                        смену.
Домашний адрес _____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Школа №  _____________________________                      Класс _____________________________
Дата  _______________________________                            Подпись__________________________
………………………………………………………………………………………………………………

	Директору

ГАУ ДО ТО «Дворец творчества и спорта «Пионер»

Н.И. Тужику

от__________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

№ телефона _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _________________________________________________________

                                                         (фамилия, имя)

возраст _____ лет, занимающегося в ____________________________________________________

                                          (название коллектива)

в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на                    смену.
Домашний адрес _____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

Школа №  _____________________________                      Класс _____________________________
Дата  _______________________________                            Подпись__________________________